
Systemowe kształcenie 
specjalistów i specjalistek 
ds. dostępności cyfrowej

Szkoła Dostępności Cyfrowej - SDC



Lider i Partner Projektu

Lider Projektu - Ministerstwo Cyfryzacji 

wraz z Partnerem Projektu – firmą Certes Sp. z o.o. realizuje projekt 

„Systemowe kształcenie specjalistów i specjalistek ds. dostępności 

cyfrowej” FERS.03.02-IP.03-0001/24 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021-2027 Oś priorytetowa III Dostępność i usługi dla osób 

z niepełnosprawnościami Działanie 03.02 Dostępność cyfrowa. „Szkoła 

Dostępności Cyfrowej” jest jednym z zadań realizowanych w projekcie.



Cel projektu:

Zwiększenie w okresie 01.04.2024-31.03.2028r. liczby wykształconych 

specjalistek i specjalistów ds. dostępności cyfrowej, poprzez 

przeszkolenie min. 2200 Uczestników/ Uczestniczek Projektu w obszarze 

dostępności cyfrowej oraz przygotowanie ich do przystąpienia do 

walidacji w wybranej kwalifikacji wolnorynkowej z zakresu dostępności 

cyfrowej.



Grupy docelowe

• Pracownice i pracownicy podmiotów publicznych oraz jednostek im 

podległych i przez nie nadzorowanych (dalej: pracownicy podmiotów 

publicznych).

• Pracownice i pracownicy, współpracownice i współpracownicy oraz 

osoby, na rzecz których działają organizacje pozarządowe przez nie 

rekomendowanych oraz przedstawicielki i przedstawiciele partnerów 

społecznych, tj. reprezentatywnych organizacji związkowych oraz 

reprezentatywnych organizacji pracodawców (dalej: przedstawiciele i 

przedstawicielki partnerów społecznych).

• Osoby, które ukończyły co najmniej szkołę ponadpodstawową (dalej: 

absolwentki/absolwenci szkół ponadpodstawowych) 



Działania:

• 100 edycji szkolenia (20 dni szkoleniowych dla każdej edycji). Szkolenie 

przygotuje Uczestników/ Uczestniczki Projektu do nabycia kwalifikacji 

w poniższych obszarach. Jeśli w trakcie realizacji projektu pojawią się 

nowe kwalifikacje rynkowe, obejmujące tematykę dostępności 

cyfrowej, a wśród potencjalnych Uczestników-czek będą osoby 

zainteresowane ich uzyskaniem, zakres oferowanych szkoleń zostanie 

poszerzony o przygotowanie do walidacji tej kwalifikacji.

• Proces walidacji Po zakończeniu udziału w szkoleniu Uczestnicy/ 

Uczestniczki Projektu podejdą do walidacji i certyfikacji kwalifikacji 

(kwalifikacje wolnorynkowe wpisane do ZSK) zgodnie z tematyką 

ukończonego szkolenia.



Tematy szkoleń 

1. Wykorzystywanie standardu WCAG przy tworzeniu i dostosowywaniu 

stron internetowych,

2. Wykorzystanie standardu WCAG przy tworzeniu i dostosowywaniu 

aplikacji mobilnych,

3. Audytowanie dostępności stron internetowych zgodnie ze 

standardem WCAG,

4. Projektowanie i prowadzenie badań dostępności informacji 

elektronicznej z udziałem użytkowników-testerów z indywidualnymi 

potrzebami,

5. Audytowanie dokumentów cyfrowych w oparciu o standard WCAG.



Wykorzystywanie standardu WCAG (Web Content 

Accessibility Guidelines) przy tworzeniu 

i dostosowywaniu stron internetowych

• Dla kogo: Kwalifikacja jest przeznaczona dla webmasterów, 

programistów (front-end i web developerów), informatyków, 

studentów informatyki, pracowników administracji publicznej, 

nauczycieli oraz kierowników działów IT. Umożliwia wdrażanie zmian 

na stronach zgodnie ze standardem dostępności WCAG. 

• Możliwości zawodowe: Kwalifikacja zgodna z polskim prawem 

(rozporządzenia i ustawy o WCAG) jest kluczowa dla osób tworzących 

i dostosowujących strony www w instytucjach publicznych i 

niepublicznych. Otwiera możliwości zatrudnienia w instytucjach, 

agencjach interaktywnych oraz na samozatrudnieniu, zajmując się 

tworzeniem i dostosowywaniem dostępnych stron internetowych. 



Wykorzystanie standardu WCAG (Web Content 

Accessibility Guidelines) przy tworzeniu 

i dostosowywaniu aplikacji mobilnych

• Dla kogo: Kwalifikacja kierowana jest do programistów tworzących 

aplikacje mobilne, UX Designerów, osób projektujących aplikacje oraz 

nauczycieli uczących programowania aplikacji mobilnych.

• Możliwości zawodowe: Kwalifikacja daje perspektywę zatrudnienia na 

stanowiskach pracy związanych z tworzeniem aplikacji mobilnych lub 

działach IT w podmiotach takich jak: software house, instytucje 

administracji publicznej, firmy i agencje kreatywne zajmujące się 

tworzeniem treści cyfrowych (aplikacji, multimediów), organizacje 

pozarządowe, firmy szkoleniowe i uczelnie wyższe oferujące 

kształcenie z zakresu dostępności aplikacji.



Audytowanie dostępności stron internetowych zgodnie 

ze standardem WCAG (Web Content Accessibility 

Guidelines)

• Dla kogo: Kwalifikacja adresowana jest do webmasterów, twórców serwisów 

internetowych, pracowników działów IT administracji publicznej i sektora 

prywatnego oraz podmiotów zajmujących się audytowaniem stron 

internetowych. Posiadanie kwalifikacji będzie również przydatne 

programistom, informatykom, studentom informatyki, pracownikom 

administracji publicznej pracującym przy obsłudze stron internetowych, 

nauczycielom i wykładowcom specjalizującym się w informatyce. Kwalifikacja 

odpowiada na potrzeby wszystkich osób, które zainteresowane są 

potwierdzeniem kwalifikacji audytowania dostępności stron internetowych 

zgodnie ze standardem WCAG.

• Możliwości zawodowe: Kwalifikacja daje możliwości zatrudnienia w 

instytucjach publicznych, szczególnie w działach IT administracji publicznej jak i 

w sektorze prywatnym. Kwalifikacja daje również perspektywę zatrudnienia w 

firmach programistycznych oraz specjalizujących się w audytowaniu stron 

www, tworzeniu stron internetowych, jak również daje perspektywę 

samozatrudnienia przy audytowaniu stron internetowych.



Audytowanie dokumentów cyfrowych w oparciu o 

standard WCAG (Web Content Accessibility Guidelines)

• Dla kogo: Kwalifikacja kierowana jest do szerokiego grona odbiorców: 

przedstawicieli sektorów objętych obowiązkiem zapewnienia dostępności 

dokumentów cyfrowych, takich jak sektor publiczny (administracja, podmioty 

realizujące zadania publiczne), sektor biznesowy, w tym przede wszystkim 

przedsiębiorstwa działające na rynkach regulowanych oraz objęte regulacjami 

związanymi z dyrektywą European Accessibility Act (EAA), sektor pozarządowy. 

Uzyskaniem kwalifikacji mogą być zainteresowani pracownicy wcześniej 

wskazanych branż odpowiedzialni m.in. za audytowanie dokumentów, 

komunikację, marketing, obsługę klienta, reklamacje, zajmujący się 

opracowywaniem pism, decyzji, wzorców umów, ofert, analiz, raportów, a także 

publikacji elektronicznych.

• Możliwości zawodowe: Kwalifikacja daje perspektywę zatrudnienia w firmach 

i instytucjach objętych obowiązkiem zapewnienia dostępności dokumentów 

cyfrowych (administracja, przedsiębiorstwa działające na rynkach 

regulowanych świadczących usługi publiczne, jak również jednostki 

oświatowe). Dla osób pracujących w działach komunikacji, marketingu, obsługi 

klienta, reklamacji, analiz.



Projektowanie i prowadzenie badań dostępności informacji 
elektronicznej z udziałem użytkowników-testerów z 
indywidualnymi potrzebami
• Dla kogo: Kwalifikacja przewidziana jest dla osób zajmujących się UX (User experience); 

zespołów UX w firmach zajmujących się tworzeniem stron internetowych, aplikacji w tym 

mobilnych, interfejsów cyfrowych np. biletomatów. Kwalifikacją mogą być zainteresowani 

również pracownicy firm zajmujący się szeroko rozumianym organizowaniem 

i przeprowadzaniem badania elementów elektronicznych pod kątem dostępności dla 

osób z indywidualnymi potrzebami, kontrolerzy NIK. Osoba posiadająca kwalifikację 

będzie mogła prowadzić własną działalność gospodarczą w tym zakresie.

• Możliwości zawodowe: Kwalifikacja będzie stanowić potwierdzenie wiedzy, umiejętności 

i kompetencji społecznych dla osób zajmujących się organizowaniem i 

przeprowadzaniem sprawdzania informacji elektronicznej z udziałem osób z 

indywidualnymi potrzebami w instytucjach publicznych i niepublicznych. Kwalifikacja 

daje perspektywę zatrudnienia w firmach tworzących lub badających strony internetowe, 

aplikacje w tym mobilne, interfejsy cyfrowe np. biletomaty, w firmach sprawdzających 

elementy cyfrowe pod kątem dostępności cyfrowej, w komórkach kontrolujących NIK czy 

w działach IT np. w bankach, jak również daje perspektywę samozatrudnienia przy 

organizowaniu i koordynowaniu sprawdzania stron internetowych, aplikacji mobilnych, 

dokumentów cyfrowych zgodnie z AUX - Accessibility & User experience z udziałem 

użytkowników-testerów z indywidualnymi potrzebami.



Przebieg rekrutacji (slajd 1 z 2):

1. Rejestracja na platformie

Zgłoszenie jako uczestnik indywidualny (rejestracja jako pracownik 
podmiotu publicznego, organizacji pozarządowej, absolwent szkoły 
ponadpodstawowej) lub zgłoszenie podmiotu publicznego lub organizacji 
pozarządowej (zgłoszenie grupowe uczestników - min. 2 osoby – konto 
zakłada koordynator podmiotu bądź organizacji).

2. Formularz zgłoszeniowy

Po rejestracji należy wypełnić online formularz zgłoszeniowy, dostępny 
na platformie. Po jego uzupełnieniu i podpisaniu należy go załączyć wraz 
z wymaganymi dokumentami (informacja na platformie).

3. Test wiedzy

Po zaakceptowaniu dokumentów przez Koordynatora należy ułożyć 
tematy szkoleniowe według priorytetu zainteresowań, następnie 
rozwiązać test wiedzy.



Przebieg rekrutacji slajd (2 z 2):

4. Umowa wsparcia

Kolejnym krokiem jest wypełnienie i pobranie umowy. Trzeba ją podpisać i wysłać 

poprzez platformę. Oryginały wszystkich dokumentów należy wysłać pocztą na 

adres firmy Certes.

5. Organizacja szkolenia

Wybranie terminu szkolenia i lokalizacji (harmonogram znajduje się na 

następnych slajdach).



Temat: Wykorzystywanie standardu WCAG (Web Content 

Accessibility Guidelines) przy tworzeniu

i dostosowywaniu stron internetowych – grupa A

Lokalizacje szkoleń: Warszawa, Toruń, Katowice

System: w tygodniu (od poniedziałku do piątku, godz. 08.00-16.00)

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Warszawa-87.1):

31 sierpień 2026 – 4 wrzesień 2026

28 wrzesień 2026 – 2 październik 2026

2 listopad 2026 – 6 listopad 2026

30 listopad 2026 – 4 grudzień 2026



Temat: Wykorzystywanie standardu WCAG (Web Content 

Accessibility Guidelines) przy tworzeniu

i dostosowywaniu stron internetowych – grupy B i C

Terminy zjazdów grupa B (numer grupy na platformie: Warszawa-91.1):

7 wrzesień 2026 – 11 wrzesień 2026

5 październik 2026 – 9 październik 2026

16 listopad 2026 – 20 listopad 2026

7 grudzień 2026 – 11 grudzień 2026

Terminy zjazdów grupa C (numer grupy na platformie: Warszawa-95.1, 

Toruń 97.1, Katowice 98.1):

14 wrzesień 2026 – 18 wrzesień 2026

12 październik 2026 – 16 październik 2026

23 listopad 2026 – 27 listopad 2026

14 grudzień 2026 – 18 grudzień 2026



Temat: Wykorzystywanie standardu WCAG (Web Content 

Accessibility Guidelines) przy tworzeniu

i dostosowywaniu stron internetowych – grupa D

System: w weekend (od soboty do niedzieli w godz. 08.00-16.00)

Terminy zjazdów grupa D (numer grupy na platformie: Warszawa-99.1, 

Toruń 105.1, Katowice 102.1)

5 wrzesień 2026 – 6 wrzesień 2026

19 wrzesień 2026– 20 wrzesień 2026

10 październik 2026 – 11 październik 2026

24 październik 2026 – 25 październik 2026

7 listopad 2026 – 8 listopad 2026

21 listopad 2026 – 22 listopad 2026

5  grudzień 2026 – 6 grudzień 2026

9 styczeń 2027 – 10 styczeń 2027

23 styczeń 2027 – 24 styczeń 2027

6 luty 2027 – 7 luty 2027



Temat: Wykorzystywanie standardu WCAG (Web Content 

Accessibility Guidelines) przy tworzeniu

i dostosowywaniu stron internetowych – grupa E

System: w weekend (od soboty do niedzieli w godz. 08.00-16.00)

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Warszawa-101.1):

12 wrzesień 2026 – 13 wrzesień 2026

26 wrzesień 2026 – 27 wrzesień 2026

10 październik 2026 – 11 październik 2026

24 październik 2026 – 25 październik 2026

14 listopad 2026 – 15 listopad 2026

28 listopad 2026 – 29 listopad 2026

12  grudzień 2026 – 13 grudzień 2026

16 styczeń 2027 – 17 styczeń 2027

30 styczeń 2027 – 31 styczeń 2027

13 luty 2027 – 14 luty 2027



Wykorzystanie standardu WCAG (Web Content 

Accessibility Guidelines) przy tworzeniu 

i dostosowywaniu aplikacji mobilnych - grupa A

Lokalizacje szkoleń: Warszawa, Katowice

System: w tygodniu (od poniedziałku do piątku, godz. 08.00-16.00)

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Warszawa-87.2, Katowice 

90.2):

31 sierpień 2026 – 4 wrzesień 2026

28 wrzesień 2026 – 2 październik 2026

2 listopad 2026 – 6 listopad 2026

30 listopad 2026 – 4 grudzień 2026



Wykorzystanie standardu WCAG (Web Content 

Accessibility Guidelines) przy tworzeniu 

i dostosowywaniu aplikacji mobilnych - grupy B i C

Terminy zjazdów grupa B (numer grupy na platformie: Warszawa-91.2)

7 wrzesień 2026 – 11 wrzesień 2026

5 październik 2026 – 9 październik 2026

16 listopad 2026 – 20 listopad 2026

7 grudzień 2026 – 11 grudzień 2026

Terminy zjazdów grupa C (numer grupy na platformie: Warszawa-95.2)

14 wrzesień 2026 – 18 wrzesień 2026

12 październik 2026 – 16 październik 2026

23 listopad 2026 – 27 listopad 2026

14 grudzień 2026 – 18 grudzień 2026



Wykorzystanie standardu WCAG (Web Content 

Accessibility Guidelines) przy tworzeniu 

i dostosowywaniu aplikacji mobilnych – grupa D

System: w weekend (od soboty do niedzieli w godz. 08.00-16.00)

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Warszawa-99.2):

5 wrzesień 2026 – 6 wrzesień 2026

19 wrzesień 2026 – 20 wrzesień 2026

10 październik 2026 – 11 październik 2026

24 październik 2026 – 25 październik 2026

7 listopad 2026 – 8 listopad 2026

21 listopad 2026 – 22 listopad 2026

5  grudzień 2026 – 6 grudzień 2026

9 styczeń 2027 – 10 styczeń 2027

23 styczeń 2027 – 24 styczeń 2027

6 luty 2027 – 7 luty 2027



Wykorzystanie standardu WCAG (Web Content 

Accessibility Guidelines) przy tworzeniu 

i dostosowywaniu aplikacji mobilnych – grupa E

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Warszawa-101.2):

12 wrzesień 2026 – 13 wrzesień 2026

26 wrzesień 2026 – 27 wrzesień 2026

10 październik 2026 – 11 październik 2026

24 październik 2026 – 25 październik 2026

14 listopad 2026 – 15 listopad 2026

28 listopad 2026 – 29 listopad 2026

12  grudzień 2026 – 13 grudzień 2026

16 styczeń 2027 – 17 styczeń 2027

30 styczeń 2027 – 31 styczeń 2027

13 luty 2027 – 14 luty 2027



Temat: Audytowanie dostępności stron internetowych 

zgodnie ze standardem WCAG (Web Content Accessibility 

Guidelines) – grupa A

Lokalizacje szkoleń: Warszawa, Katowice, Toruń, Łódź

System: w tygodniu (od poniedziałku do piątku, godz. 08.00-16.00)

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Warszawa-87.3, Katowice 

90.3, Łódź-88.3, Toruń- 89.3):

31 sierpień 2026 – 4 wrzesień 2026

28 wrzesień 2026 – 2 październik 2026

2 listopad 2026 – 6 listopad 2026

30 listopad 2026 – 4 grudzień 2026



Temat: Audytowanie dostępności stron internetowych 

zgodnie ze standardem WCAG (Web Content Accessibility 

Guidelines) – grupy B i C

Terminy zjazdów grupa B (numer grupy na platformie: Warszawa-91.3, 

Łódź- 92.3, Toruń- 93.3, Katowice-94.3)

7 wrzesień 2026 – 11 wrzesień 2026

5 październik 2026 – 9 październik 2026

16 listopad 2026 – 20 listopad 2026

7 grudzień 2026 – 11 grudzień 2026

Terminy zjazdów grupa C (numer grupy na platformie: Warszawa-95.3, 

Łódź- 96.3, Toruń- 97.3, Katowice-98.3)

14 wrzesień 2026 – 18 wrzesień 2026

12 październik 2026 – 16 październik 2026

23 listopad 2026 – 27 listopad 2026

14 grudzień 2026 – 18 grudzień 2026



Temat: Audytowanie dostępności stron internetowych 

zgodnie ze standardem WCAG (Web Content Accessibility 

Guidelines)  grupa D

System: w weekend (od soboty do niedzieli w godz. 08.00-16.00)

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Warszawa-99.3, Łódź-

100.3, Toruń-105.3, Katowice 102.3):

5 wrzesień 2026 – 6 wrzesień 2026

19 wrzesień 2026 – 20 wrzesień 2026

10 październik 2026 – 11 październik 2026

24 październik 2026 – 25 październik 2026

7 listopad 2026 – 8 listopad 2026

21 listopad 2026 – 22 listopad 2026

5  grudzień 2026 – 6 grudzień 2026

9 styczeń 2027 – 10 styczeń 2027

23 styczeń 2027 – 24 styczeń 2027

6 luty 2027 – 7 luty 2027



Temat: Audytowanie dostępności stron internetowych 

zgodnie ze standardem WCAG (Web Content Accessibility 

Guidelines) - grupa E

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Warszawa-101.3, Łódź-

102.3, Toruń-103.3, Katowice 104.3):

12 wrzesień 2026 – 13 wrzesień 2026

26 wrzesień 2026 – 27 wrzesień 2026

10 październik 2026 – 11 październik 2026

24 październik 2026 – 25 październik 2026

14 listopad 2026 – 15 listopad 2026

28 listopad 2026 – 29 listopad 2026

12  grudzień 2026 – 13 grudzień 2026

16 styczeń 2027 – 17 styczeń 2027

30 styczeń 2027 – 31 styczeń 2027

13 luty 2027 – 14 luty 2027



Temat: Projektowanie i prowadzenie badań dostępności 

informacji elektronicznej z udziałem użytkowników-

testerów z indywidualnymi potrzebami – grupa A

Lokalizacje szkoleń: Łódź

System: w tygodniu (od poniedziałku do piątku, godz. 08.00-16.00)

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Łódź-88.4)

31 sierpień 2026 – 4 wrzesień 2026

28 wrzesień 2026 – 2 październik 2026

2 listopad 2026 – 6 listopad 2026

30 listopad 2026 – 4 grudzień 2026



Temat: Projektowanie i prowadzenie badań dostępności 

informacji elektronicznej z udziałem użytkowników-

testerów z indywidualnymi potrzebami – grupa B

Lokalizacja szkoleń: Łódź

System: w tygodniu (od poniedziałku do piątku, godz. 08.00-16.00)

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Łódź- 92.3, Toruń- 93.4)

7 wrzesień 2026 – 11 wrzesień 2026

5 październik 2026 – 9 październik 2026

16 listopad 2026 – 20 listopad 2026

7 grudzień 2026 – 11 grudzień 2026



Temat: Temat: Audytowanie dokumentów cyfrowych w 

oparciu o standard WCAG (Web Content Accessibility 

Guidelines) – grupa A

Lokalizacje szkoleń: Warszawa, Katowice, Toruń, Łódź

System: w tygodniu (od poniedziałku do piątku, godz. 08.00-16.00)

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Warszawa-87.5, Katowice 

90.5, Łódź-88.5):

31 sierpień 2026 – 4 wrzesień 2026

28 wrzesień 2026 – 2 październik 2026

2 listopad 2026 – 6 listopad 2026

30 listopad 2026 – 4 grudzień 2026



Temat: Temat: Audytowanie dokumentów cyfrowych w 

oparciu o standard WCAG (Web Content Accessibility 

Guidelines) – grupa B

System: w tygodniu (od poniedziałku do piątku, godz. 08.00-16.00)

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Warszawa-91.5, Toruń-

93.5, Katowice-94.5):

7 wrzesień 2026 – 11 wrzesień 2026

5 październik 2026 – 9 październik 2026

16 listopad 2026 – 20 listopad 2026

7 grudzień 2026 – 11 grudzień 2026



Temat: Temat: Audytowanie dokumentów cyfrowych w 

oparciu o standard WCAG (Web Content Accessibility 

Guidelines) – grupa C

System: w tygodniu (od poniedziałku do piątku, godz. 08.00-16.00)

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Warszawa-95.5, Łódź-

96.5, Katowice-98.)

14 wrzesień 2026 – 18 wrzesień 2026

12 październik 2026 – 16 październik 2026

23 listopad 2026 – 27 listopad 2026

14 grudzień 2026 – 18 grudzień 2026



Temat: Temat: Audytowanie dokumentów cyfrowych w 

oparciu o standard WCAG (Web Content Accessibility 

Guidelines) – grupa D

System: w weekend (od soboty do niedzieli w godz. 08.00-16.00)

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Warszawa-99.5, Łódź-

100.5, Toruń-105.5, Katowice 102.5):

5 wrzesień 2026 – 6 wrzesień 2026

19 wrzesień 2026 – 20 wrzesień 2026

10 październik 2026 – 11 październik 2026

24 październik 2026 – 25 październik 2026

7 listopad 2026 – 8 listopad 2026

21 listopad 2026 – 22 listopad 2026

5  grudzień 2026 – 6 grudzień 2026

9 styczeń 2027 – 10 styczeń 2027

23 styczeń 2027 – 24 styczeń 2027

6 luty 2027 – 7 luty 2027



Temat: Temat: Audytowanie dokumentów cyfrowych w 

oparciu o standard WCAG (Web Content Accessibility 

Guidelines) – grupa E

Terminy zjazdów (numer grupy na platformie: Warszawa-101.5, Łódź-

102.5, Toruń-103.5, Katowice 104.5):

12 wrzesień 2026 – 13 wrzesień 2026

26 wrzesień 2026 – 27 wrzesień 2026

10 październik 2026 – 11 październik 2026

24 październik 2026 – 25 październik 2026

14 listopad 2026 – 15 listopad 2026

28 listopad 2026 – 29 listopad 2026

12  grudzień 2026 – 13 grudzień 2026

16 styczeń 2027 – 17 styczeń 2027

30 styczeń 2027 – 31 styczeń 2027

13 luty 2027 – 14 luty 2027



Kontakt:

Telefon: + 48 733 558 850

Adres e-mail: sdc@certes.pl

Strona: sdc.certes.pl

Certes Sp. z o.o.

ul. Hafciarska 11 

04-704 Warszawa

mailto:sdc@certes.pl
sdc.certes.pl
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